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„COM40 LIMITED" Sp. z o.o. 
Nowe Skalmierzyce; Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: -  David Frost 

Meble wypoczynkowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia roku . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą mebl e wypoczynkow e z  przeznaczenie m d o 

pokoju, salonu lub gabinetu. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształcie 

i właściwościach powierzchni . 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku i fotografii, na których 

pokazano -  na rysunku na fig. 1  sofę trzyosobową w widoku z przodu , n a fig. 2 - po -

większoną sofę dwuosobową w widoku z przodu , fig. 3 - sof ę dwuosobową w widoku 

z przodu , fig. 4  -  fote l w widoku z przodu , fig 5 - mebe l w widoku z boku, oraz załą -

czonych fotografiach, gdzi e n a fig . 6  przedstawion o sof ę trzyosobową w widoku per -

spektywicznym, fig . 7  sof ę dwuosobow ą w widoku perspektywicznym , fi g 8 fote l i  ta-

boret w widoku perspektywicznym. 

Meble wedłu g wzor u przemysłowego , w  skła d któryc h wchodzą sof a trzyoso -

bowa, powiększon a sof a dwuosobowa , sof a dwuosobowa , fote l i  taboret charaktery -

zują się tym, że są w całości tapicerowane, posadowion e na nogach o zaokrąglonych 

krawędzie, podobni e jak wszystkie pozostałe części składowe mebli , z tym, że n a tyl-



nych nogac h s ą osadzon e szerokie , o  przekroj u zbliżony m d o prostokąta , któryc h 

boczne płaszczyzny przypominaj ą trapez i  są podkreślone szwami , bok i mebli stano-

wiące jednocześnie podłokietniki , natomias t na przednich nogach, wysunięty do przo-

du przed boki - podłokietniki , spoczywa długi, sięgający aż do zewnętrznych krawędz i 

boków - podłokietników , element postawy siedziska podobny do czworokątnej belki o 

zaokrąglonych krawędziac h podzielon y na części pionowymi przeszyciami, n a którym 

z kole i leżą dwi e prostokątne , mając e dookoln e przeszycia , profilowan e trójwymiaro -

we poduch y siedzisk a o  zaokrąglonyc h krawędziac h i  narożnikach , zaopatrzon e w 

szwy podkreślając e kształt , z e spoczywającym i n a nic h i  opartym i o  płyt ę oparci a 

dwoma trójwymiarowymi , prostokątnym i poducham i oparci a mającym i takż e zaokrą -

glone krawędzi e i  narożniki ora z szw y podkreślając e kształt , jak pokazan o n a załą -

czonym rysunku fig. 1  do fig. 5 i fotografii fig. 6 do fig. 8. 

Sofa trzyosobowa , powiększon a sof a dwuosobow a i  sofa dwuosobow a maj ą 

element podstawy siedziska przeszyty pionowo trzykrotnie, poduchy siedziska wypro-

filowane w  te n sposób , ż e leżą c obo k siebi e przypominaj ą wzdłużni e przedzielon ą 

wielką literę „T z  tym, że dasze k tej litery spoczywa na elemencie podstaw y oparcia , 

a jeg o zewnętrzne płaszczyzn y sięgaj ą do zewnętrznych płaszczyz n bokó w -  podło -

kietników tworzą c z  nim i ora z zewnętrznym i płaszczyznam i element u podstaw y sie -

dziska jedną całość, natomiast sumaryczna szerokość poduch oparcia jest równa sze-

rokości tych części poduch siedziska, któr e składają się na pionowy element litery „F 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1  do fig. 3 i fotografii fig. 6 do fig. 7. 

Fotel m a elemen t podstaw y siedzisk a przeszyt y pionow o jeden raz , poduch a 

siedziska jest wyprofilowana w kształcie wielkiej litery „T", której daszek spoczyw a na 

elemencie podstawy oparcia, a jego zewnętrzne płaszczyzny sięgają do zewnętrznych 

płaszczyzn bokó w - podłokietnikó w tworząc z nim i oraz zewnętrznymi płaszczyznam i 

elementu podstawy siedziska jedną całość, jak pokazano na załączonym rysunku fig.4 

fotografii fig. 8 

Taboret ma podstawę w kształcie prostokąta o zaokrąglonych krawędziach, n a 

której spoczyw a prostokątn a poduch a o  zaokrąglonyc h krawędziac h i  narożnikac h 

mająca n a bokach wertykalne i  horyzontalne przeszycia, jak pokazano na załączonej 

fotografii fig. 8 



Meble są pokryte skórą jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 6 do 8. 
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